平成 19 年 9 月 14 日

各   位

会 社 名  株式会社ナナオ

代表者名  取締役社長  実盛 祥隆

（コード番号 6737 東証第一部）

問合せ先  執行役員  総務・経理担当

経理部長  出南 一彦

電話番号  076 (275) 4121

独シーメンス社からの医療市場向けモニター事業買収に係る譲渡期日延期に関するお知らせ

当社は、平成 19 年 6 月 26 日付「独シーメンス社からの医療市場向けモニター買収に関するお
知らせ」にて公表いたしました当該買収の事業譲渡期日を、当初予定の平成 19年 9月 28日から平
成 19年 10月 31日に変更することといたしましたのでお知らせいたします。

記

事業譲渡期日の変更の理由

当社は、ドイツ国内に新規に設立した当社子会社 EIZO GmbH を受け皿とし、独 Siemens AG（以下、

シーメンス社）の医療市場向けモニター事業を買収することで、平成19年6月26日に同社との間で売買

契約書を締結しました。以降、関連当局の承認も取得し、本件事業譲渡に向けて諸準備を進めてまいり

ましたが、システムの移行作業など事業開始の準備に万全を期すためにさらに時間が必要との認識に至

り、当社およびシーメンス社両社による協議の結果、事業譲渡期日を上述の通り変更することといたしま

した。

以  上